
1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­ 

Undang Nomor 1 Tahun 2014 ten tang Pemilihan 

Gubemur, Bupati, dan Walikota menjadi Undang­ 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5656), sebagaimana telah 

beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 

2020. j 

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 71 ayat (4) 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2017 

tentang Pencalonan Pemilihan Gubemur dan Wakil 

Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota 

dan Wakil Walikota, sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 9 Tahun 2020 tentang Perubahan Keempat 

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 

2017, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Jembrana tentang Penetapan Nomor 

Urut dan Daftar Pasangan Calon Peserta Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Jembrana Tahun 2020; 

Mengingat 

Menirnbang 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA, 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 221/PL.02.3-Kpt/5101/KPU-Kab/I.X/2020 

TENT ANG 

PENETAPAN NOMOR URUT DAN DAFTAR PASANGAN CALON PESERTA 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 
2019 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 
Penyelenggaraan Pemilihan Gu bem ur dan W akil 
Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali 
Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 905), 
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 
dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 
Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 
Tahun 2019 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 
Penyelenggaraan Pemilihan Gubemur dan Wakil 
Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali 
Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 615); 

4. Peraturan . ) 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 
2017 tentang Pencalonan Pemilihan Gubemur dan 
Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 
Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 826), sebagaimana telah 
beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan 
Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun 2020 
tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Komisi 
Pemilihan Um um Nomor 3 Tahun 2017 ten tang 
Pencalonan Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur, 
Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan 
Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 980); 

2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang 
Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 
Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubemur, Bupati, dan 
Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 128, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6512); 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



MEMUTUSKAN ·I 

Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Jembrana Nomor 241/PL.02.3-BA/5101/ 
KPU-Kab/IX/2020 tanggal 24 September 2020 tentang 
Penetapan Nomor Urut dan Daftar Pasangan Calon 
Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jembrana 
Tahun 2020; 

6. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Jembrana Nomor 219/PL.02.3-Kpt/5101/KPU­ 
Kab/IX/2020 tentang Penetapan Pasangan Calon 
Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jembrana 
Tahun 2020; 

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 
394/PL.02.2-Kpt/06/KPU /VIII/2020 tentang Pedoman 
Teknis Pendaftaran, Penelitian dan Perbaikan 
Dokumen Persyaratan, Penetapan, serta Pengundian 
Nomor Urut Pasangan Calon dalam Pemilihan 
Gubemur dan Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil 
Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota; 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 
2020 tentang Pelaksanaan Pemilihan Gubemur dan 
Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 
Wali Kota dan Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan 
dalam Kondisi Bencana Nonalam Corona Virus Disease 

2019 {COVJD-19) (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 716), sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 
Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2020 tentang 
Pelaksanaan Pemilihan Gubemur dan Wakil 
Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali 
Kota dan Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan dalam 
Kondisi Bencana Nonalam Corona Virus Disease 2019 

{COVJD-19) (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 981); 

- 3 - 

Memperhatikan 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 
KOMI I PEMILIHAN UMUM 

~=:ta~~~ATENJEMBRANA 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 24 September 2020 

KETIGA 

KEDUA 

Menetapkan Nomor Urut Pasangan Calon Peserta 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jembrana Tahun 

2020, sebagai berikut: 

1. Nomor Urut 1 (Satu) untuk Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati atas nama I Made Kembang 

Hartawan, S.E., M.M. dan I Ketut Sugiasa, S.H., M.Si.; 

dan 

2. Nomor Urut 2 (Dua) untuk Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati atas nama I Nengah Tamba, S.H. 

dan I Gede Ngurah Patriana Krisna, S.T., M.T. 

Menetapkan Daftar Pasangan Calon Peserta Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Jembrana Tahun 2020, sesuai 

dengan susunan nomor uru t dan nama Pasangan Calon 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU, yang 

tercantum dalam Lampiran Keputusan dan merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

KESA TU 

MEMUTUSKAN : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

JEMBRANA TENTANG PENETAPAN NOMOR URUT DAN 

DAFI'AR PASANGAN CALON PESERTA PEMILIHAN 

BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020. 

Menetapkan 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 
JEMBRANA TAHUN 2020 

(DPC) 
DAFTAR PASANGAN CALON 

LAMPIRAN: 
KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR 221/PL.02.3-Kpt/5101/KPU-Kab/IX/2020 
TENTANG 
PENETAPAN NOMOR URUT DAN DAFTAR 
PASANGAN CALON PESERTA PEMILIHAN BUPATI 
DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 24 September 2020 

PPP 

PARTAI DEMOKRAT 

PARTAI GOLKAR 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 
KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

~:::::;:;~ AT JEMBRANA 
Bagi.an Hukum, 

6 
ll!!l!IM 

PARTAI GERINDRA 

GABUNGAN PARTAI POLITIK 
PENGUSUL: 

PARTAI HANURA 

PDI PERJUANGAN 

GABUNGAN PARTAI POLITIK 
PENGUSUL: 

CALON WAKIL BUPATI 
I GEDE NGURAH 

PATRIANA KRISNA, 
S.T., M.T. 

CALON BUPATI 
I NENGAH TAMBA, 

S.H. 

CALON WAKIL BUPATI 
I KETUT SUGIASA, 

S.H., M.Si. 

CALON BUPATI 
I MADE KEMBANG 

HART A WAN, 
S.E., M.M. 

I r, 

PASANGAN CALON 
NOMOR URUT 2 (DUA) 

r 

CD 
PASANGAN CALON 

NOMOR URUT 1 (SATU) 

DAFTAR PASANGAN CALON 
PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA 

TAHUN 2020 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana


